СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Тридцать первой сессии пятого созыва
30.01.2019 №98

с. Лягушье

Об установлении предельного срока рассрочки оплаты приобретаемого недвижимого имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества.

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Лягушенского сельсовета

РЕШИЛ:

      1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и на официальном интернет – сайте администрации Лягушенского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Лягушенского сельсовета                           О.В.Сивирина

Председатель Совета депутатов                            А.Д. Симоненко